deinde *El - Hareth fil. Djabalae*, et mox *En - No'man fil. El - Harethi*, cui cognomen fuit *Abu - carb*, et agnomen *Kotam*. — *En - No'mano* successit *El - Eihem fil. Djabalae*, fil. *El - Harethi*, qui *Palmyram* obtinuit. Hujus praefecto nomen erat *El - Kain fil. Chasri*, qui ei in deserto magnum castellum et aedificia exstruxit. Castellum illud hunc locum esse conjicio, qui *Kasr-Barka'* dicitur. Huic successit frater *El - Mondar fil. Djabalae*, mox amborum frater *Sarahil fil. Djabalae*, tum *'Amru*, ipse quoque *fil. Djabalae* et regum supradictorum frater. — *'Amro* successit fratris filius *Djabala fil. El - Harethi*, fil. *Djabalae*; et huic *Djabala* alias, *fil. El - Eihemi*, fil. *Djabalae*, qui regum Ghassanitarum ultimus fuit. Hic est qui Islamum, regnante Omaro, amplexus est, postea vero ad Graecos rursus defecit, Christoque nomen dedit. Hanc rem narrabimus, quando de rebus gestis Omari agemus, si Deo visum fuerit. — Quamdiu steterit Ghassanitarn regnum, inter scriptores haud convenit, aliis quadringentos, aliis sexcentos annos huic Dynastiae tribuentibus. Sunt etiam qui sententiam inter utramque medium tueantur.

De Djorhomitarum regibus.

Djorhomitae duplicitis sunt generis: *Djorhomitae priores*, qui tempore Aditarum fuerunt, et interierunt, quorunque res gestae ignorantur: hi inter Arabes quorum progenies non exstat numerantur. *Djorhomitae posteriores* auctorem generis habent *Djorhomum fil. Kahtani*. Djorhom ille frater fuit *Ja'rebi fil. Kahtani*. Terram El - Jemen Ja'reb obtinuit, ejus vero frater Djorhom El - Hedjaz. — Djorhomus successit filius ejus *'Abd-jalil*, qui regnum reliquit *Djorschamo* filio suo. Post hunc regnaverunt *'Abd-el-modan fil. Djorschami*, *Naghila fil. Abd-el-modani*, *Abd-el-mesih fil. Naghilae*, *Modhadh fil. 'Abd-el-mesih*, *'Amru fil. Modhadhi*, tum *'Amri* frater *El - Hareth fil. Modhadhi*; huic exceptit *'Amru fil. El - Harethi*, hunc frater *Bischr fil. El - Harethi*, cui successit *Modhadh fil. 'Amri*, fil. *Modhadhi*. Hi Djorhomitae illi sunt quibuscum societatem iniit Ismael, et a quibus uxorem accepit. De his rursus loquendi erit locus, quando de filiis Ismaelis verba faciemus.

De regibus Kenditarum, ex libro qui El - Camil dicitur.

Dieit (sc. Ibn-el-Athir, libri El-Camil auctor): Primus regum Kenditarum fuit *Hodjr Akil-el-murar*, fil. *'Amri*, e posteris *Kendae*. Kendae vero nomine *Thaur* appellabatur, qui patrem habuit *Afirum fil. El - Harethi*, e posteris *Zeidi fil. Cahlan*, fil. *Sabae*. Kenditae autem regi non parebant priusquam in eos regnum acciperet Hodjr, potentiorque debiliorem devorabat. Hodjr, rex factus, res eorum bene constituit, imperium optime administravit, Lochmitisque eripuit quodeunque vi invaserant de terris, quae ad Beerum fil. Wajili pertinebant. Sieque agere perrexit Hodjr Akil-el murar, usque dum obiit. Hoc autem cognomen (sc. Akil-el-murar) inde habuit, quod *nxor* ejus, ob odium quo eum prosequebatur, de eo loquens dixerat: „*Similis videtur camelu*, qui fruticem, *murar dictum*, depastus est.“ Inde adhaesit ei hoc cognomen. — Hodjro successit *'Amru fil. Hodjri*, qui *Maksur* (i. e. se cohicens) dicitur, quia regno quod a patre acceperat contentus fuit, nihil ultra appetens. Post hunc regnavit *El - Hareth fil. 'Amri*, cuius potestas nevis ancta est viribus. El-Hareth enim Cosroem Kobadum fil. Firuzi imitatus, Zendicorum dogmata Mardekique religionem secentus est. Kobad igitur, pulso ab Hirae regno El-Mondaro fil. Ma-es-semaae Lochmita, El-Harethum in ejus locum regem constituit. El-Hareth